

证券代码: 300422 证券简称: 博世科 公告编号: 2021-030

债券代码: 123010 债券简称: 博世转债

## 广西博世科环保科技股份有限公司 关于联合体中标PPP项目暨关联交易进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广西博世科环保科技股份有限公司(以下简称"公司")及全资子公司湖南博世科环保科技有限公司(以下简称"湖南博世科")与公司的关联方广州环保投资集团有限公司(以下简称"广州环投集团")组成联合体参与了"南宁市武鸣区农村生活给排水及水环境综合改善PPP项目"(以下简称"本项目")的公开招投标,本次关联投标事项已经公司第四届董事会第二十八次会议、第四届监事会第十六次会议审议批准。公司于2021年1月27日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)刊登了《关于联合体预中标PPP项目暨关联交易进展的提示性公告》。2021年2月4日,南宁市公共资源交易中心(https://www.nnggzy.org.cn/gxnnzbw/)发布了《南宁市武鸣区农村生活给排水及水环境综合改善PPP项目中标结果公告》,确定联合体成为该项目的中标社会资本方。

根据《联合体协议》,广州环投集团将作为本项目联合体牵头人,负责牵头本项目的投资、融资、运营,负责牵头组建项目公司和组织项目公司开展融资工作,负责统筹项目运营、管理工作,持有项目公司 85.00%的股权;公司负责本项目的建设,参与本项目的投资、运营,负责项目全部工程的采购、施工及安装调试,负责项目具体运营、管理工作的实施,持有项目公司 4.90%的股权;湖南博世科负责本项目的设计工作,参与本项目的投资,持有项目公司 0.10%的股权。现将具体情况公告如下:

## 一、中标项目概况

- 1、项目名称: 南宁市武鸣区农村生活给排水及水环境综合改善 PPP 项目
- 2、项目编号: NNZC2020-G3-100135-GXZB





- 3、采购人: 南宁市武鸣区住房和城乡建设局
- 4、采购代理机构:国信国际工程咨询集团股份有限公司
- 5、中标社会资本方:广州环保投资集团有限公司和广西博世科环保科技股份有限公司和湖南博世科环保科技有限公司的联合体
- 6、投标报价: 初始年供水服务费报价壹仟壹佰捌拾万元整(¥11,800,000.00), 初始年污水处理服务费报价壹仟捌佰陆拾捌万元整(¥18,680,000.00), 投资收益 率(含税)报价 7.495%。

关于本项目的项目概况、服务要求、服务时间等内容详见南宁市公共资源交易中心(https://www.nnggzy.org.cn/gxnnzbw/)发布的《南宁市武鸣区农村生活给排水及水环境综合改善 PPP 项目中标结果公告》。

## 二、项目中标对公司业绩的影响

本次公司及全资子公司湖南博世科与广州环投集团组成联合体中标"南宁市武鸣区农村生活给排水及水环境综合改善PPP项目",项目总投资估算为114,183.18万元。根据中标公示,项目合作期限为30年,其中新建农村污水项目建设期2年,运营期28年;存量人饮工程项目运营期30年。该项目通过由联合体成立项目公司的方式负责实施,其中设计工作主要由公司全资子公司湖南博世科负责,工程的采购、施工及安装调试工作主要由公司负责,相关设计、采购、施工及安装调试等阶段产生的收益和现金流均可在公司层面体现;项目建设完成后,如项目公司将该项目委托公司运营或公司择机对项目进行回购,对应运营期的相关运营收益和现金流也将在公司层面体现。若该项目顺利实施,将对公司未来经营业绩产生积极影响。

"南宁市武鸣区农村生活给排水及水环境综合改善PPP项目"是公司与广州环投集团首次合作的大型农村水环境治理项目,本次合作将充分发挥广州环投集团在资金、资源、项目统筹管理等方面的综合实力和环保国资平台优势,以及公司在环境治理领域核心技术、环保装备制造、项目实施和运营等方面的竞争优势,实现各方资源优势互补。

## 三、风险提示

该项目尚未签订正式书面合同,合同条款及履行具有一定不确定性,关于项



目金额、建设内容等均以正式签订的合同为准,公司将严格按照《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引(2020年修订)》的相关规定及时履行信息披露义务,敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

特此公告。

广西博世科环保科技股份有限公司 董事会 2021年2月4日